Mvñua

Mvñua.  
Rom. 14. v. 7. & C. 8. v. 38. 39. accommodum.  
JHOVÆ, non Mundo, Vitamq; Necemq; dicasti;  
Mundo, non JHOVA velleris ista lue,  
Peste cadant: JHOVÆ non avelluntur amore,  
Quorum Vita, bono, Morsq; sacra DEO est.

Sebastianus Reichel / apud Trebnicensis Pastor, Presbyterii Ducatus Olsnensis Senior, sinceræ omittableness ergo ex Armo Affinitatis, compaternitatis, & singularis veteris amicitiae nexu suscepit adponebat.

Ergone sic moritur MARIA GERHARDIA, longum  
Sancta Viri pietas quam supereffe vovet?  
Sic fuit in fatis: homines ita pallida cunctos  
Mors rapit, & nulli parcere Parca solet.  
Non tamen amissa est MATRONA MARIA: praivit,  
Non periret: nostrum est, cùm vocat hora, sequi.  
Ne, SENIOR, curas moriendo expectorat omnes  
COSTA, malum fugiens, nos quod in orbe premit:  
Ilic ora Patris, cum Gno & Pneumata sacro,  
Perpetuoq; videt, perpetuoq; canit.  
Ergo modus lacrymis esto, VENERANDE PARITI,  
In lacrymis pietas destinat ipsa modum.  
Qui te servavit Puerum, Juvenemq;, Virumq;;  
Effectum servet te quoq; JOVA Senem.

Ita sincero ex affectu voveo  
M. Joachimus Pollio, ad D. Mar.  
Magdal. Breslæ Diaconus, & Collegii  
B. Mariae, quod est Lipsiæ,  
Collega.

**D**um Bellona fremit, crepitant in fornice Caci,  
Serpit & in vulgus, prob dolor, atra lues!  
*non a vobis*  
Erumnis pressus qui non sua fata doleret,  
Abderitana pectora plebis habet.  
Hinc meritò exultas, Senior Clarissime, Chara  
Cœlica transferit tempe, animilla, Tua.  
Erepta est lacrymis cœlesti sede potita,  
Ambroſia fruitur leticijsq; meris.  
Lipſiae inter tumultuum bellicorum ver-  
tiginem debitæ συμπαθείας ergo  
scribb.

M. Lucas Pollio Vratisl. SS. Theol.  
Baccalau. Lipſiae Colleg. Minor. P.P. Fa-  
cultat. Philosophicæ Aſſessor & crea-  
dis Magistris p. t. Procan-  
cellarius.

**L**ustra ubi fermè octo tecum MARIA GERHARDIN  
Vixerat in socio, VIR REVERENDE, toro;  
Sat morti matura abiit, quò poscimus omnes,  
Tempore nec longo Tu cupis ipse sequi;  
Scilicet ad superas sedes, ubi vera ea vita est,  
Quæ trepido mortis tuta timore caret.  
Pro mortali igitur vitâ cùm morte carentem  
Degat; cur tibi eam morte obiisse putas?  
Præsertim, cùm non tantum super æthera cæli,  
Verùm etiam in terrâ (crede) superstes agat.  
Nempe tuo in cordis thalamo virtusq; fidesq;  
Conjugis hoc ipso vivit amata die;  
Inq; piorum hominum dextris sermonibus, exsors  
Invidiæ, & lethi nescia fama viget.  
Corporis intuitu, tibi quem tristaris ademptum,  
Efficit, ut facili mente carere queas,